
1

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo „Oprava MK ul. Jana Fibicha“, uzavřené dne 18. 7. 2017 (dále
jen „smlouva“).

Město Ivančice
IČO: 00281859
se sídlem: Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice
zastoupené: Milan Buček, starosta města
bankovní spojení: KB Ivančice
č. ú.: 125911/0100
osoby pověřené jednat
ve věcech technických: Ing. Luděk Bernard, OISMaP
tel.: + 420 546 419 451, e-mail: bernard@muiv.cz
(dále jen objednatel)

a

COLAS CZ:
IČO: 26177005
se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
zastoupené: Ing. Pavlem Armutidisem, manažerem regionu Jižní Morava,

dle plné moci
bankovní spojení:
č. ú.:
Společnost je vedená v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556
(dále jen zhotovitel)

dále jen „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě.

I.

Tímto dodatkem č. 1 se upravuje smlouva o dílo z důvodu změny rozsahu zakázky
vyvolané změnou materiálu oproti původní projektové dokumentaci. Jedná se o změnu
rozsahu díla vyvolanou požadavkem objednatele.

Cena se dále upravuje o vícepráce, které vznikly z důvodu nevyhovujících zátěžových
zkoušek pláně - je provedena změna podkladních vrstev komunikace (místo štěrkodrtě
bude provedeno KSC 15 v celé ploše).

Z důvodu předem neuvažované přeložky STL plynovodu byly provedeny výkopové
práce, které nebyly součástí původního soupisu prací.

Více viz. Příloha č. 1.



2

II.

Vzhledem ke zvýšení ceny za dílo o cenu víceprací, se celková cena díla zvyšuje o částku 
641 990,- Kč.
Smluvní strany se dohodly, že ustanovení čl. VI. odst. 1 smlouvy se nahrazuje 
následujícím obsahem, který zní:
Cena díla je 3 737 490,- Kč (slovy: třimilionysedmsettřicetsedmtisícčtyřistadevadesát 
korun českých) bez DPH. Ke sjednané ceně bude připočítána DPH ve výši dle platných 
předpisů v době vzniku daňové povinnosti.

Cena díla dle SOD bez DPH 3 095 500,- Kč 
Zvýšení ceny díla dle dodatku č. 1 bez DPH 641 990,- Kč  
Cena dle SOD a dodatku č. 1 bez DPH 3 737 490,- Kč
DPH 21%   784 873,- Kč
Cena díla vč. DPH 4 522 363,- Kč

III.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 2.

V Ivančicích dne: 11. 8. 2017 V Modřicích dne: 17. 8. 2017

     

…………………………….. ………………………...
         za objednatele                     za zhotovitele

          Milan Buček    Ing. Pavel Armutidis
               starosta     manažer regionu Jižní Morava
         

Příloha č. 1 Cenová nabídka víceprací, zpracovaná zhotovitelem

Schváleno na schůzi Rady města Ivančice č. 18, bod 12, konané dne 9. 8. 2017.


